
UCHWAŁA NR XVIII/342/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXIV/318/12 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 

terenie Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2019.506, 
1309, 1571, 1696, 1815)   oraz art. 60 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U.2020.326), w związku ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/318/12 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 11 czerwca 2012 r.  
w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce 
na terenie Miasta Zabrze wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 wykreśla się ust. 4. 

2. §3 ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „podmiot prowadzący żłobek pobiera od rodziców (opiekunów 
prawnych) opłatę za pobyt dziecka w wysokości nieprzekraczającej 1000 zł miesięcznie." 

3. §3 ust. 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: "podmiot prowadzący klub dziecięcy pobiera od rodziców 
(opiekunów prawnych) opłatę za pobyt dziecka w wysokości nieprzekraczającej 1000 zł miesięcznie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

Id: AF4E3961-8803-4C04-8B48-8A520A8FACC9. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



